
Šuć9flperl‹ 
Naše Čj.: SML/2019/0875/MJP ` 

Naše sp. Zn.: 97132/2019 MJP/ILMO
ı 

SML/2019/0875/MJP 

_ 
SMLOUVA 

0 WKONU ODBORNÉ ČINNOSTI ı>0JıšŤ0vAcíH0 MAKLÉŘE 

Město Šumperk, zastoupené: 
ve věcech smluvních: starostou Mgr. Tomášem Spurným 
ve věcech technických: 

se Srúıem: nám. Míru 364/1, Šumperk. PSČ 787 01 
IČO: 00303481 
DIČ; CZ00303481 

Dále jen „Klient“

a 

Společnost: OK GROUP a.s. 
Sídlo: Mánesova 3014/16. Královo Pole, 612 00 Brno 

Identifikační číslo: 255 61 804 

Spisová značka: B 2954 vedená u Krajského soudu v Brně 

Zastoupené: 

Dále jen „Makléř“ 

uzavírají níže uvedeného dne. mesice a roku tuto smlouvu. 

1. Předmět smlouvy 

1.1 Makléř se dle této smlouvy zavazuje pro Klienta dle jeho požadavků, udělených pokynů a 

vjeho zájmu vykonávat odbornou zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví ve smyslu 
zákona Č. 170/2018 Sb., O distribuci pojištění a zajištění a souvisejícíčinností. 
Činnost pojišťovacího makléře a s ní související činnosti spočívají zejména v následujících 
činnostech: 

1|9



al 

h) 

Dñcí plnění A: Zpracování oceřıovacích zpráv jednotlivých nemovitostí pro overení hodnoty 
nemovitostí uvedené ve stávající pojistné smlouvy, resp. ke stanovení nové hodnoty 
pojišťovaného majetku, a Současné zpracování rizikových zpráv souvisejících právě 
s majetkem Klienta. 
Dílčí plnění B: Závazek k provádění činnosti pojišťovacího makléře v oblasti pojištění Klienta. 
Pojišťovací makléř bude za činnosti, které jsou předmětem plnění, odměñován provizí 

pojistitele. 

Předmětem plnění dílčího plnění B veřejné zakázkyje: 
Konzultační a poradenská cinnost v oblasti pojištění. 
Poradenství, v rámci rozsahu znalostí pojišťovacího makléře, o důležitých aspektech 
ujednání o pojištěnív závazkových či jiných smlouvách uzavíraných nebo připravovaných k 

uzavření Klientem ve vztahu k existujícím pojistným smlouvá m. 
Poradenství v oblasti pojištění při přípravě výběrových či zadávacích řízení na výběr 
pojistitele, dále v rámci posuzování ujednání v pojistných smlouvách uzavíraných nebo 
připravovaných k uzavření Klientem. 

b) Asistence při řešení a likvidaci pojistných událostía komunikace S pojišťovnami. 
Aktivní pomoc při vyřizování nároků Z pojistných smluv 

c) Asistence při řešení pojistných události způsobených třetími osobami na majetku 
zadavatele (škody vyplácené Z povinného ručení viníka) a komunikace s pojišťovnami - 

aktivní pomoc při vyřizování nároků 
d) Analýza a kontrola pojistných smluv, které předkládají zhotovitelě zejména/a stavebních 

prací Klientovi, v návaznosti na povinnost uzavřít pojištění v rámci poskytování plnění, a to 
včetně sledování lhůt pro revizi takovýchto smluv. 

e) Vytvoření manuálu pro rešení skodnich události. 
f) Převzetí otevřených případů. 

g) Komplexní analýza pojistných rizik vjednoročních cyklech, konzultace k vývoji pojistného 
trhu včetně informování o nových pojistných produktech. 

Pravidelné aktualizace rizikové zprávy, aktualizace oceňovacích zpráv při změnách 
(provedených technických zhodnocení) na jednotlivých nemovitostech. příp. prohlídky a 
zpracování zpráv u nově na bytých nemovitostí. 

i) Poradenstvı v oblasti požárního zabezpečení. 

) Konzultační činnost v oblasti dotačního poradenství. 

1.2 Klient poveruje uzavřením teto smlouvy Maklere zpracováním, zprostředkováním a správou 

2|9 

svých pojistných smluv. tj. vedením (řízením) a zpracováním jeho pojistného zájmu. Klient se 
zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy zprostředkování nebo uzavírání pojistných smluv 
provádět výhradně prostřednictvím Makiěře a případnou korespondenci nebo jednání s 

pojišťovnami vtěchto oblastech vést po dohodě a v součinnosti s Makléřem. Pro účely



prokázání oprávnění Makléře k zastupování Klienta vůči pojišťovnám. uděluje Klient Makléři 
písemnou „Plnou moc", která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. 

1.3 Plná moc pojišťovacímu makléři dle odstavce 1.2 výše je udělena na dobu trvání této 
smlouvy. Tato plná moc zaniká ukončením nebo zánikem této smlouvy. Důvodem pro 

odvolání plné moci je pouze a jedině zánik této smlouvy. Makléř je oprávněn zmocnit 
k veškerým činnostem dle této smlouvy další osobu nebo osoby. 

1.4 V případě. kdy Klient poruší povinnost výhradní spolupráce dle této smlouvy a uzavře v době 
platnosti této smlouvy pojistnou smlouvu bez účasti Makléře, zavazuje se uhradit Makléři 
sm uvnı pokutu ve vysi pnslusne odmeny, na niz by Makleri v případě zprostředkování 
uzavření dotčených pojistných smluv vznikl nárok dle článku 5 této smlouvy. 

øıv 
2. Povinnosti Maklere 

2.1 Makléř prohlašuje, že jako pojišťovací Makléř - samostatný zprostředkovatel je plné nezávislý 
(osobně, kapitálové či jinak) na kterékoliv pojišťovně podnikající na českém pojišťovacím trhu 
v souladu s platnou právní úpravou a může tedy náležitě zastupovat Klienta ve věcech jeho 
pojistných zájmů. 

2.2 Makléř bude při plnění závazku z této smlouvyjed nat s nejvyšší odbornou péčí a znalostmi. 
2.3 Makléř se zavazuje: 

2.3.1 Dflčí plnění A dle bodu 1.1 této smlouvy provést nejpozději do 3 týdnů od účinnosti této 
smlouvy. 

2.3.2 Při dílčím plnění B pak od 1.3.2020 plnit následující: 
a) při zprostředkování uzavření pojistných smluv ve smyslu dílčího plnění B bodu 1.l.této 

smlouvy 
i) ve spolupráci s Klientem zpracovat informace o škodách a pojistných událostech a na 

jejich základě vypracovat přehled škodního průběhu ve formátu požadovaném 
pojistiteli; 

ii) s Klientem projednat jeho požadavky týkající se pojištění/obnovy pojištěni rizik, 

kterým je Klient vystaven a která jsou pojistitelná; dále pak s Klientem odsouhlasit 
seznam a obsah icharakter pozadovaných informací; 

iii) ve spolupráci S Klientem vyhotovit přehled informací potřebných k obnově pojistných 
smluv ve formátu, který je přijatelný pro pojistitele. 

iv) po vypracování přehledů informací ke sjednání/obnově pojistných smluv spolu s 

přehledem škodního průběhu projednat přípravu a společnou prezentaci informaci 
vybraným pojistitelům ta k. jakje požadováno Klientem; 

v) Klienta pravidelně informovat o výsledcích či vývoji jednání telefonicky nebo 
elektronickou poštou. Tento proces Makléř završí shrnující zprávou o výsledcích 
jednání O obnově pojištění. která bude zahrnovat Makléřova doporučení; 

3|9



-H9 

vi) po obnove vypracovat zpravu o provedeni obnovy pojisteni, která bude zahrnovat 
detailní popis dosud nedokončených úkolů; 

pri sprave pojištění: ve smyslu dılcıho plnenı B bodu l.1.této smlouvy: 
i) reagovat na požadavky na změny či doplnění po obdržení takových požadavků od 

Klienta: 

ii) poskytovat Klientovi informace a/nebo konzultace týkající se právních důsledků 
Klientem sjednaných platných pojistných smluv s tím. že takové informace a/nebo 
konzultace poskytuje Makléř v rozsahu své odbornosti pojišťovacího makléře, nikoliv 
ja ko právní poradce či expert: 

iii) připravovat záznamy zjednánís Klientem; 
iv) reagovat na jakékoliv požadavky nejpozději do 48 hodin. V případech. kdy nebude 

Makléř v této lhůtě schopen požadavek splnit, sdělív rámci stanovené lhůty 48 hodin 
dobu, do které bude požadavek splněn; 

v) zabezpečit, aby byl Klientovi min. jeden člen realizačního týmu k dispozici v průběhu 
pracovní doby; 

vi) mít přehled o hlavních činnostech Klienta a největších lokalitách Klienta; 
vii) zabezpečit vystavení pojistných smluv a před předáním Klientovi provést řádnou 

kontrolu správnosti jejich znění; dále vyvinout nejvyšší možné úsilí k tomu. aby byly 
pojistné smlouvy vystaveny ve lhůtě 30 dnů od data počátku, obnovy či změny 
pojištěni; 

při aktivní pomoci při vyřizování nároků z pojistných smluv (uplatňování práv Z pojistného 
plněnü ve smyslu dílčího plnění B bodu 1.1.této smlouvy 
i) se účastnit jednání s pojistiteli o jakémkoli nároku nebo domnělém nároku Klienta, at' 

už v přítomnosti klienta, nebo bez ní: 
při komplexním sewisu při likvidaci pojistných událostí ve smyslu dílčího plnění B bodu 
1.1.této smlouvy poskytovat asistenci při likvidaci konkrétních pojistných událostí ve 
vztahu 

i) k rozsahu pojistného kıyti, 
ii) povaze a rozsahu informací požadovaných k vyřízení pojistných událostía 
iii) kroků nezbytných k omezení rozsahu škod. 

e) při poskytování odborné poradenské a konzultační pomoci v oblasti řízení rizika a všech 
druhů pojišténíve smyslu bodu 1.1 této smlouvy 
i) provést prohlídku nejdůležitějších lokalit Klienta a vypracovat rizikovou zprávu nutnou 

kjednání s pojišťovnami a zajišťovnami. Na základě této rizikové zprávy a S ohledem 
na předmět vykonávané činnosti Makléř posoudí pojistné potřeby Klienta, sdělí mu 
nejdůležitější závěry vyplývající z takto provedené analýzy rizik a objasni mu případná 
doporučení týkající se prevence či zábrany škod. 

ii) maklér se zavazuje vypracovanou rizikovou zpravu nejméně jednou za tři roky, nebo 
případně na základě požadavku Klienta či v případě závažných změn charakteru či



povahy rizika nebo dle požadavku pojišťoven či zajišťoven. též dříve. řádně 
aktualizovat. 

iii} poskytovat Klientovi konzultace o souvislostech změn činnosti Klienta, o kterých 
Ma kléře informoval, a znění platných pojistných smluv. 

iv) klienta informovat o změnách právních předpisů (které mají nebo mohou mít vliv na 
pojistné zájmy Klienta) a o vývoji pojistného trhu s tím, že Makléř poskytne Klientovi 
svůj názor ci navrh rešení ci reakce na takové změny či vývoj; 

f) při poradenství, v rámci rozsahu znalostí pojišťovacího makléře, O důležitých aspektech 
ujednání O pojištění v obchodních či jiných smlouvách uzavíraných nebo připravovaných k 

uzavření Klientem ve vztahu k existujícím pojistným smlouvám ve smyslu bodu 1.1. této 
smlouvy 
i) zhodnotit příslušná ustanovení obchodních smluv Klienta s přihlédnutím k dopadům 

na funkčnost sjednaného pojištění; 
ii) zhodnocení rizik Z obchodních smluv vyplývajících a moznosti jejich osetrenı 

pojištěním; 

iii) revizi ujednání vztahujících se k pojištění nebo obecněji k rizikům z obchodních smluv 
uzavíraných v anglickém jazyce; 

2.4 Makléř se zavazuje postupovat při zařizovánívšech záležitostí podle této Smlouvy dle pokynů 
Klienta a v souladu s jeho zájmy. Makléř je povinen oznámit klientovi všechny okolnosti, 
které zjistil při zařizování záležitostí a jež mohou mít vliv na změnu pokynu klienta. Od 
pokynu Klienta se může Makléř odchýlit jen. je-li to nezbytné v zájmu Klienta a Makléř 
nemůže včas obdržet jeho souhlas. V takovém případě Makléř S Klientem změnu v postupu 
projedna neprodlene. 

3. Povinnosti Klienta 

3.1 Klient se zavazuje: 

a) jednat v otázkách předmětu této smlouvy výhradně prostřednictvím Makléře; 
b) předat Makléři veškeré jím vyžádané údaje a podklady potřebné pro posouzení pojišťovaných 

rizik a dále oznámit každou skutečnost. která by mohla zvýšit pojišťované riziko v průběhu 
pojištění; 

ˇ ˇ 'ˇ
I c) poskytovat rozumnou míru soucinnosti, pozadovanou Maklerem, včetně určení havní 

kontaktní osoby ze Strany Klienta; 

dl umožnit Makléři přístup do prostor, které jsou nebo budou předmětem pojistného krytí, 

a také do prostor, ve kterých se nacházejí pojišťované věci: 
el neprodleně oznámit Makléři škodní události a vyvıjet součinnost při jejich ohlášení. 
3.2V prıpadě, že Klient nesouhlasí s Makléřem navrhovanými postupy je povinen mu toto 

písem ně sdělit. 

5[9



3.3\.fsouvislosti s konzultacemi se Klient zavazuje poskytnout Makléři potřebné podklady 
pro poskytnutí kvalifikovaných služeb. 

3.4%' případě porušení povinností Klienta uvedených výše neodpovídá Makléř za případnou 
škodu vzniklou v důsledku porušenítěchto povinností Klientem. 

3.5 V případě porušení povinností Klienta uvedených v odstavci 3.1 se toto porušení považuje pro 
úcely teto smlouvy za podstatne porusenı teto smlouvy Klientem a Maklér má právo 
od smlouvy odstoupit. Tím nenídotčeno právo na náhradu škody Makléři vzniklé. 

4. Mlčenlivost 

4.1 Makìéř se zavazuje zachovávat mlčenlivost O všech skutečnostech týkajících se obchodních 
či jiných aktivit Klienta. o kterých se dozvěděl při výkonu činností dle této smlouvy. na jejichž 
utajení má nebo může mít Klient oprávněný zájem. a nesmíje zneužít ve svůj prospěch ani ve 
prospěch jiného. To se netýká informací předávaných pojišťovnám, zajišťovnám a zajistným 
makléřúm při přípravě pojistných či zajistných smluv a během jejich správy. Závazek Maklěře 
o mlčenlivosti trvá i po ukončení činnosti dle této smlouvy. Bez souhlasu Klienta je Makléř 
oprávněn poskytnout tyto informace, jen pokud to stanovízákon. 

4.2 Klient se zavazuje zachovávat mlčenlivost o podmínkách návrhů a smluv zajištěných 

Makléřem. O činnosti Maklěře a o všech podkladech vypracovaných Makléřem. a to zejména 
ve vztahu k ostatním subjektům zabývajícím se zprostředkovatelskou činnostív pojišťovnictví, 
ani je nesmí zneužít ve svůj prospěch nebo prospěch jiného. Závazek Klienta o mlčenlívosti 
trvá i po ukončení platnosti této smlouvy. 

4.3V případě porušení ustanovení tohoto článku zavazuje se každý z účastníků této smlouvy 
nahradit strane druhé skodu vzniklou v této souvislosti. 

5. Odměna Maklěře 

5.1 Maklěrje za svou cinnost na základe individuální dohody s Klientem odmenovan provizemi z 

pojistného. poskytnutými Makléři příslušnými pojišťovnami (pojišťovnou) za zprostředkování 
uzavření pojistných smluv souladu se zákonem č. 170/2018 Sb.; 

5.2 V případě, že by Klient v souladu se sjednaným předmětem této smlouvy požadoval 
zpracování posudků. rozborů nebo jiných nemateriálních hodnot kromě těch, které vyplývají z 

povinností Maklěře určených ve smlouvě, které by měly za následek vynaložení potřebných 
nákladů Maklere, zavazuje se Klient tyto náklady na základě jejich předem odsouhlaseneho 
rozpočtu Makléři uhradit. 

6. Elektronické informace 

6.1 Smluvnístrany se dohodly, že mezi formy, kterými Mak éř bude v prubehu trvanítéto smlouvy 
plnit svůj závazek poskytování informací dle článku 2, patří také zasílání elektronických 
informací týkajících se plněnítéto smlouvy. Takové zasílání informací se dle výslovně dohody 

GIQ



obou stran považuje za průběžné plnění povinnosti Makléře dle této smlouvy a nikoli za 
obchodní sdělení ve smyslu zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informačnı 
společnosti. Toto ustanovení a elektronická forma se vžadněm směru nedotýkä odstavce 
10.6 níže této smlouvy. 

6.2 Klient má právo kdykoli odmítnout zasílání těchto informací stím, že požáda o vystaveni 
písemného dodatku k této smlouvě. který bude definovat omezení rozsahu závazků Makléře 
při plnění dle této smlouvy. 

T. Odpovědnost 

?.1 Každá strana odpovídá druhé straně za veškerou Škodu, kterou jí způsobí porušením 
povinností dle této smlouvy a obecných zákonných předpisů. 

7.2 Makler se zavazuje po celou dobu trvání této smlouvy udržovat v platnosti své pojistenı 

profesní odpověd nosti za Škodu s minimálním limitem pojistné částky 50 000 000,- Kč (slovy: 
padesát miliónů korun Českých). 

8. Zánik a ukonöenísmlouvy 

8.1 Obě strany mohou tuto smlouvu vypovědět. 
8.2 výpovědí se rozumí právníjednání, kterým jedna strana projeví svou vůli smluvní vztah dle 

této smlouvy ukončit. Výpověď nabývá účinnosti koncem pojistné doby nebo zánikem hlavní 
pojistné smlouvy Klienta (tedy pojistné smlouvy s největším objemem pojistného). 

8.3 Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit s okamžitou účinnosti ve chvıli, kdy 
je vůči druhé smluvní straně pravomocně prohlášen úpadek ve smyslu zákona č. 182/2006 
Sb., insolvenčníno zákona nebo v případě, že na sebe kterékoliv ze smluvních stran podá 
insolvenční návrh. 

8.4 Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou obou stran. 

9. Ostatní ujednání 

9.lJe výslovně ujednáno, že odchylně od § 558 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
(dále též jen ,,NOZ"} mají dispozitivní ustanovení zákona přednost před obchodními 
zvyklostmi. 

9.2 Dále je výslovně ujednáno. že pojistník a pojistitei vylučují ustanovení § 1799 a § 1800 N02 
o ochraně slabší strany při uzavírání smluv, jejichž základní podmínky jsou určeny jednou ze 
smluvních stran nebo podle jejich pokynů, aniž slabší strana měla skutečnou příležitost 

obsah těchto základních podmínek ovlivnit (adhezní smlouvy). Klient v této souvislosti není 
považován za slabší stranu, nebot' tato smlouva neobsahuje žádné obtížně čitelné doložky 
nebo doložky, které by byly nesrozumitelné nebo které by kterékoliv smluvní straně působily 
újmu. Smluvní strany vtéto souvislosti prohlašují, že jim je obsah této smlouvy a každého 
jejího ustanoveníznárn a je jim plně srozumitelný. 

'rıs



10.1 

10.2 

10.3 
10.4 

10.5 

10.6 

10.7 

10.8 

10.9 

10. Závěrečná ustanovení 

Smluvní Strany prohlasují, ze tato smlouva neobsahuje obchodnı tajemství dle ust. § 504 
zákona ě. B9/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. případně důvěrné informace a 

souhlasís jejím zveřejněním v plném rozsahu v registru smluv dle zákona ě. 340/2015 Sb.. 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejrˇıovánítěchto smluv a o registru 
smluv [zá kon o registru smluv), případně i sjejich jiným zveřejněním např. na internetových 
stránkách, úřední desce apod. 
Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti 
dnem zveřejněnív registru smluv. Zveřejněnív registru smluv zajistí klient. 
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
Tato smlouva se řídí českým právem, zejména pak příslušnými ustanoveními zákona Č. 

170/2018 Sb. o distribuci pojištění a zajištění a zákona Č. 89/2012 Sb., Občanského 
zákoníku, v platném znění. 
Tato smlouva je uzavřena vsouladu susnesenírn Rady města Šumperka Č. 1196/19 
ze dne 31.10.2019. 
Veškeré změny a jednání směřující k ukončení této smlouvy lze činit pouze písemně 
dodatky podepsanými oběma stranami. Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, musí být 
všechny úkony v souvislosti s touto smlouvou ćiněny písemně na adresu příslušné strany. 
\/této souvislosti jsou výslovně vyloučeny jakékoliv formy elektronické komunikace. 
Písemnou formu vyžaduje i dohoda o změně formy. 
Smluvní strany prohlašují. že tato smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodně vùle 
a na důkaz toho připojuji své podpisy. 
Smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech s platnostı originalu, Z nichz po jeden obdržı 
makléř a dva klient. 
Nedílnou součástí smlouvyje: 
Příloha Č. 1: „Plná moc", výstavená pojištovacímu makléři v souladu s ČI. 1 odst. 1.2 této 

Smlouvy 
Příloha Č. 2: Personálnízabezpečeníčinnosti Makléře - realizačnítým (jmenovitě) 

15. 11. 2019 T5- 

VŠumperku dne ..................................... ._ \›'Brne dne ...... ........... ._ 

 '

0KGROUPa.s.
á Spurný, 

Klient Makléř 

SIQ



Přfl0hač.1 
PLNÁ Moc 

Město Šumperk 
nám. Míru 364/1. ?87 O1 Šumperk 
00303461 
Mgr. Tomášem Spurným. starostou 

Zmocnitel: 

Sídlo: 

ldentifikačníčíslo: 

Zastoupený: 

OK GROUP a.s. 
Mánesova 3014/16. Královo Pole, 612 00 Brno 
25561804 
B 2954 vedená u Krajského Soudu v Brně 

Zmocněneo: 
Sídlo: 

Identifikační číslo: 

Spisová značka: 

Zastoupený: 

Zmocnitel uděluje zmocněnci s účinností od 1.3.2020 výhradní plnou moc, aby ho zastupoval 
ve všech otázkách pojištění. Zmocnënec neníoprávněn podepisovat pojistné smlouvy. 

Tato plná moc nahrazuje s úcinností od 1.3.2020 v plném rozsahu zmocnitełem drive udělené 
plné moci Či zrnocnéníjiným zmocnëncům k zastupovárıív otázkách pojištění. 

M is. 11. 2019  \/Sumperku dne .......................................... _. 

Q+ 
i 

Mgr. Spurny, star . a 
Za mocnftełe 

HZa OK GROUP a.s. plnou moc prijımám: ........................ .... _. 

Za něnce 

QIB 

`\
70



_

® OKGROUP a.s. 
. \lCu5Iále \-“ DOh\/bu... MAKLÉŘSKA SPUIECNOST 

_ ˇ, ˇ 
R-asırn smerem 

ĚLEN UH HOLDING 

Příloha číslo 2 
.rv Realizační tým na Straně maklere 

Realizační tým dle podmínek výzvy - základní složení 
V realizačním týmu, který předkládáme v rámci požadovaného obsazení, jsou osoby vysoce 
kvalifikované v oblasti pojištění a garantují kvalitní a odbornou činností naplnění požadavků 
zadavatele. 

Vedoucí realizačního týmu 
- garant spolupráce/oblast Obchod, Správa, zástupce makléře 

pro Město 
e-mail:
mobil: 

Správa pojištění pro významné klienty 
 - kontaktní osoba pro Zajišťování standardních požadavků 

e-mail:
mobil: 

Li kvidátoři 

- garant Spolupráce/oblast škody 
e-mail:
mobil:

- garant spolupráce/oblast škody 
e-mail:
mobil: 

Rizikový manažer oceňování nemovitosí 
 - garant spolu práce /oblast risk managmentu a oceňování nemovitostí 

e-mail:
mobil: 

OK GROUP a.S_ 
| 

xııiliı '\'ı.ıııı\fln\.n ±[]ı4xıh h1_*ı'mH|[n. 
Ifí) 2=ı'› Fıl 804 

I l)|( Ĺ/ _“fl=ı hi RI)-I 1 ćıhlrı hn1r1kfı\r“ıılìn`›ıJ‹`|ı_J 
H I ıl rı In. r 'I 1 
.:.' ırť 'J l |‹* /.ırı=~.`ır1;1 \ Umnııinınırť`|<fl|ııhıı\‹'ıIırı1‹*ıHLı;ı|“~l\\ı'n *fl‹ılııJ[“r`rı \ |š=rı{' flıfllfllıl li \ınn,“L.ı .T v 

nlııziınılıı



® 
OKGROUP a.s. 

__ 
, _ _ 

Neustaiev poh\z“bu.,. 
MAKLER:flıxø\ sP(JLEC\ıUsT _ W ˇ 

\/čiS|ľfl SiTI€ľ€ľi`ı 

ĹLEN [JR HOLDING 

Administrativní pracovník pro zajištění správy vozového parku 
- garant spolupráce/ oblast pojištěni motorových vozidel 

e-mail:
mobil: 

Další členové realizačního týmu 

V případě potřeby kontaktujte správce S pa na  případ ně 
pana -níže uvedené kontakty dodají, případně vše potřebné 
zajistí. 

Dalšími Členy realizačního týmu, rozšiřující o oblasti blízké předmětu plnění, jsou: 
ı v v  oblast Specialního pojisteni pro korporátní zákazníky 

- oblast životního a úrazového pojištění, oblast 

zaměstnaneckých benefitü 

 - oblast zadávání veřejných zakázek 
łınr Týmy produktových specialistů maklere 

Pojistný program je vždý tvořen S podporou produktových specialistů, kteří dozorujíjednotlivé 
druhý pojištění a poskytují produktovou podporu realizačnímu týmu.

2



Neuslále \- pohvbu.._ 
\-““'aŠı'rn Smćrcm

® OKGROUP a.s. 
MAKLÉŘSKÁ SPOLEČNOST 

ĚLEN DK HOLDING 

vv Pojistení odpověd nosti 
Pojištění odpovědnosti spadá v rámci organigramu a kompetenčního řádu do gesce Úseku 
pojištění odpovědnosti. Gara nty za tento úsek jsou: 

- právník, ředitelka úseku 
- právník 

.‹ v v  právnık, disponent pojisteni odpovědnosti 

Technicky se úsek odpovědnosti věnuje přípravě pojistných smluv významných zákazníků. 
Kontroluje rozsah pojistného krytí a doporučuje změny pojistné smlouvy, případně celého 
pojistného programu. Pověřený Správce smlouvy konzultuje S úsekem odpovědnosti veškeré 
prováděné nebo navržené změny, a naopak je úsekem odpovědnosti upozorňován na nově 
zavedené či odstraněné výluky, změny či doplnění pojistných podmínek, zvláštních ujednání 
apod. 

vv Pojistení majetku 

Majetkové pojištění spadá vrámci organigramu a kompetenčního řádu do gesce 

,,Úseku pojištění majetku". Garantý za tento úsek jsou: 

-ředitel úseku pojištění majetku 

 - specialista pojištění majetku 
vv Technicky Se úsek pojisteni majetku věnuje přípravě a kontrole rozsahu pojistných smluv 

významných zákazníků. Provádí kontrolu rozsahu a krytí a dává doporučení na změny pojistné 
smlouvy případně pojistného programu. Povéřený Správce smlouvy konzultuje s úsekem 
pojištění majetku veškeré změny a ze strany úseku pojištění majetku je naopak upozorňován 
na případné nově zavedené či odstraněné výluký, Změny v pojistných podmínkách, zvláštních 
ujednáních apod.

3



® 
OKGROUP a.S. 

.. . NeuSIáIe\ pohybu... .vı.flKiERsı‹A SPOLEČNOST ˇ, ˇ 
- \‹“'aSım smerem 

ĚLEN DH HULDING 

S rizikovými inženýrv úsek pojištění majetku spolupracuje na provedení rizikové prohlídky, 
kdy rizikoví inženýři zpracovávají materiál včetně Rizikové Zprávy se zaměřením na stanovení 
PML {Probable maximum loss), stanovení požárních komplexů a odstupových vzdáleností 
posuzovaných objektů, zhodnocení požárního zabezpečení a účinnosti zásahu požárních 
útvarů, zhodnocení zabezpečení objektů. Součástí materiálu je i popis a vytipování 
nejrizikovějších míst a doporučení na přijetí opatření pro minimalizaci zjištěného rizika. 

Riziková zpráva podává informaci orizicích, plýnoucích zexistence majetku ačinnosti 

společnosti. Na jejím základě provádí pojišťovna zařazení rizika (činnosti) a stanovuje sazbu 
pojistného. 

vv Pojistení vozidel 

Pojištění motorových vozidel spadá v rámci organigramu a kompetenčního řádu do gesce 
,,ÚSeku pojištění motorových vozidel“. Garantem tohoto úseku je: 

 ředitel úseku 
Úsek pojištění motorových vozidel se ve spolupráci se správcem pojistné smlouvy a na základě 
informaci poskytnutých zákazníkem věnuje přípravě pojistných smluv. V průběhu pojistného 
roku komunikuje S určenou kontaktní osobou zákazníka a řeší v reálném čase veškeré 
požadavky na aktuálnost potřebného pojištění včetně požadovaných změn (připojištění, 

ukončení pojištění, změna R2, změna rozsahu pojištění apod.). 

Cestovní pojištění, pojištění úrazu
v 

speciální pojistění pro korporátní zá kazníký 

Cestovní pojištění, které nabízíme našim zákazníkům je koncipováno bud' formou rámcové 
smlouvý, vpřipadech, kdv je pro zákazníka výhodnější pojištění individuální, 

zprostředkováváme pojištění prostřednictvím aplikací pojišťoven. Vždý hledáme nejlepší 

řešení pro zákazníka, vztahující se ke konkrétnímu případu. Pojistení nejvýhodnejsí cenou 
a rozsahem.

4



OK ® 
. 
GROUP a'5' =\euSIal(ž\ pohybu... M„«\KL[Ř5Kz=\ SPOIECNOST W ˇ Vasım smerem '_' 

ELEN ÍIK HOLDING 

specialistka na životní a úrazové pojištění, zaměstnanecké 
benefity 

Úrazové pojištění je na základě požadavku zákazníka připravovárıo na míru a vždy 
Zohledňujeme všechny dostupné a známe aspekty, aby pojištění krylo maximum pojistných 
nebezpečí. Zaměstnanecké benefity i úrazové pojištění nabízíme formou rámcových smluv 
i individuálního pojištění. 

Zaměstnanecké benefity pro zaměstnance 

0 příspěvky na penzijní spoření a životní pojištění 
ø skupinové pojištění 
- úrazové a nemocenské pojištění klíčových zaměstnanců a manažerů 
- slevy a zvýhodnění pro zaměstnance 
0 osobnífinanční plánování pro management

l 5


